Kny6 nobutenen 6era «<AMATAP»

MTOroBbIN NpoTokon LLly4nHCKol AecsTku

[nagriasi » [potokons! npoBeros Benapycu » [on 2025 » UTorosbiii poToKon LLyuHCKoM AecsTkM

WToroBbI NpoTOKON

— OTKPbITbIX JIEFKOAT/IETUYECKMX COPEBHOBaHMI MpoaHeHckon obnactu «LLyunHckas decaTka»,
Hosocrw nocesiLLeHHbIX 80-1 rofoBLMHeE nobeasl B Benvkon OTeyecTBEHHON BOMHE
KaneHpapb n/a npo6eros Ha 2025 roa
MonoxeHus 9 Maﬂ 2025r-
Mpotokonkl npoberos Benapycu
Fon 2025 r.LLl,quH

Pesynbtathl KpelueHckoro 3abera
«Bepecteiickue caHmy 2025

AucTtaHumsa 10 kM

Nacinas cuexka. MayHouHbl Beuep - BbiHiki

Mpotokonsl VI n/a npo6era «C fApy3bsimu Ha

npupoae»
Mpotokone Ice Trail 2025 1 50 Bonsik llernc BuTebek 03.09.1993 31.31.02 1
MpoTokon oTKpeITOro NepeekcTaa 2 73 Yaravy Baryslau Grodno 17.07.1985 Run4Fun.by 33.34.02 1
Moroge4HeHckoro paitoHa no Yyacosomy Gery "
3 54 [eptoruH AHpapeit MpoaHo 23.06.1990 RUN4FUN.BY 34.11.06 2
PesyneTatel n/a npobera "Bcelt cembeit - 3a
secHO" 4 26 SHCHASIUK  YARASLAU Grodno 11.05.1999  Blackberry Crew 34.27.43 1
BukTopusi, Run
PesynkTathl FoMenbckoro MapagoHa 5 75 Xanbko [Lenuc poaHo 16.09.1978 Forrest run 34.43.03 2
Peayneratsi uacosoro Gera B OwmsHax 6 24 CUNMBOHUMK  AnekcaHap poaHo 18.02.2002 Bepac 34.49.82 2
Pesyneratyl Xyk-Tpeiin #28 Becta 7 64 Tappeit AnekcaHap IpoaHo 01.08.1988  Blackberry Crew 35.07.50 3
UTOrOBbIN MPOTOKOI. OTkpeIToe 8 72 Aatunk AmuTpuia MpoaHo 18.07.1985 AIR Team 35.24.08 3
NepBeHCTBO MOHO,E{S"IHSNCKOVO paMoHa B Gere
12 10 km 9 51 Naxra AnekcaHgp MpoaHo 05.05.1989 RUN4FUN.BY 35.27.83 4
MIpOToKoMb 42-70 OCUTIOBMYCKOTD MapachoHa 10 62 Mumui Esrexun poaHo 09.02.1991 Azotrunning 37.06.27 5
N . 1 71 CKOBOPOAHWKOB Wropb MonogeyHo 27.06.1983 Pervion 37.44.87 4
Wrorosblit npoTokon LLly‘iMHCKOM AecATkn
Fon 2024 12 48 Onwuxsep Omutpuin MpoaHo 16.01.1993 AIR Team 37.46.55 6
Fon 2023 13 74 ManeHblit Buktop MpoaHo 18.01.1982 Run4Fun 38.40.46 5
fon 2022 14 66 Ny6osckas Onbra poaHo 09.10.1983 AIR Team 38.51.22 1
on
fon 2021 15 101 HKentok Tageyw MBenrey 01.04.1964 Amatap 38.54.46 1
on
fon 2020 16 89 CemeHees AHppeit poaro 14.02.1978 39.00.52 6
oa
17 35 3aHyypuHa Anéna poaHo 09.08.1987 39.17.05 1
lop 2019
18 90 BoncyH Buktop MonopgeyHo 27.02.1973 Pervox 40.47.85 1
loa 2018
19 18 Wynak Aptyp poaHo 03.03.2008 41.02.72 1
loa 2017
20 19 CepukoB Masen OcTpuHo 05.11.2009 aroc 41.04.84 2
lop 2016
o 21 41 Bacnnesckas | Exatepnia  Muwok | 22041989 Arza Running 412918 2
lop 2015
o 22 9 WepLueHs Bagum Wy 28.11.2009 TMHaaust 421623 3
MpoToKonbl NpoLWbIX NeT
23 57 Kanauparaa AmMuTpuii Nupa 30.08.1991 42.48.74 7
KNB-Mary 2025 y
c/k um.
"Amarap" BKOHTAKTe 24 8 HawwuHey Mwuxaun LWyunH 06.07.2009 B.6.LLUypynosa CL N1 r.lLyynHa 42.51.19 4
ApxviB Kanexaapei npo6eros 25 140 CaHbko Bagum WyunH 01.01.2010 42.56.59 5
KNB Benapycn 26 93 KykoBckuit AHApeit poaHo 04.06.1971 43.28.94 2
"BeryHbl Benapycu" MUHU-KypHans! 27 80 CeropHuk Oner poaHo 09.02.1979 RUN4FUN.BY 43.31.92 7
MonesaHble coBeTbl 28 36 BapeHukosa Haranes MonopgeuHo 08.10.1993 Bepb B cebs 43.43.69 3
3a py6exom 29 53 BapeHukos Anekcangp =~ MonogeyHo 02.10.1992 Bepsb B ceba 43.44.35 8
Mpo mapadoH 30 52 OneLukeBny Maeen LyumH 28.10.1989 POYC 43.56.86 9
Cebinkn 31 47 XKugok BukTtop MpoaHo 03.12.1992 Air Team 44.00.43 10
dotoranepes 32 78 Bontyukuin Cepren MpoaHo 02.04.1980 Run4fun 44.50.50 8
Peaynbratbl Ha O'Bellarus 33 45 Knumosuny CeeTta MpoaHo 21.02.1990 RUN4FUN.BY 44.54.37 4
O6patHasi cBA3b 34 109 Macnosa Kcenus poaHo 13.10.1988 45.14.03 5
KoHTaKTblI 35 61 TNo6aH Cepreit MpoaHo 25.07.1987 45.20.24 "
36 1 [oBposonbckas Ana LWyumnH 10.07.2012 Awatap MmvHasns 45.40.40 1
Bnvaiiwme npo6eru 37 21 BapaHosckas MonuHa LyuuH 04.09.2003 Awmatap 45.45.67 1
38 27 Bopucesuny Puuapn poaHo 10.07.2000 RUN4FUN 45.48.49 3
16 Mait 2025 39 92 [yGosckuit Omutpuin Ipoaro 10.01.1974 AIR Team 45.55.87 3
MecTo npoBeaeHus: XXuposuin N - -
MoacTbipcku 3a6er 2025 40 98 Yynunosckuit Cepren OwmsHbI 22.06.1965 Mopobarika 46.21.60 2
41 70 rOPOBOW Anppeit Ckupens 09.05.1981 46.25.17 9
18 Maii 2025 h
Zakharevich
MecTo nposepeHus: 42 42 Aatunk tonusa MpoaHo 05.03.1986 running team 46.27.46 6
ABNOHEBbIN LBET o
43 84 KoxeBHuKOB FeHHagunin MpoaHo 08.07.1984 Run4fun 46.46.66 10
24 Mait 2025 44 68 Anylwesckas MapuHa MpoaHo 23.11.1980 Blackberry crew 46.49.53 2
MecTo nposeaeHus: Mukick 45 100 Mapyk Hukonait Nuna 13.12.1958 47.01.76 3
ONE RUN 2025 ~
46 60 Muroukunia Bnagwcnas MpoaHo 31.05.1994 RUN4FUN.BY 47.11.41 12
24 Mait 2025 47 87 CbIMaHiok Amutpuin poaHo 05.08.1984 48.05.34 "
Mecto nposeneHus: Hanubokckas nywa 48 85 locTuk Cepreit MpoaHo 29.07.1985 48.09.59 12
e 49 38 Koponb Haranbs IpoaHo 11.07.1992 AIR Team 48.31.39 7
24 Mait 2025 50 59 Cemko Maeen MpoaHo 25.05.1994 Azot Running 48.49.01 13
MecTo nposeaeHusi: lomens 51 76 LLleByeHko Henuc poaHo 03.12.1978 RUN4FUN.BY 49.26.47 13
Loxca nooyapado: 2105 52 110 Konynaes ApTem Wyamh 02.07.2010 49.55.87 6
07 WioHs 2025 53 44 Meckosa Onbra poaHo 21.10.1988 RUN4FUN.BY 50.41.43 8
MecTo nposeaeHus:: Jlenenbcki paéH 803. Bobpeiua. 54 58 PasymHesny AnekcaHap MpoaHo 28.10.1990 Azot Running 50.54.46 14
Dacitian cuena. Saeya Nansia 55 69 BamaHa BaneHTuHa MpoaHo 10.03.1976 51.16.01 3
08 WioHb 2025 56 86 Akynesny Cepreit MpoaHo 05.10.1985 AzotRuning 51.26.76 14
Mecto nposeaenms: r. floroick 57 39 Capnait Tio6osb MpoaHo 08.09.1988 51.59.71 9

Tpeiin "Tpu ropbl”


https://klbamatar.by/
https://klbamatar.by/
https://klbamatar.by/novosti.html
https://klbamatar.by/kalendar-la-probegov-na-2025-god.html
https://klbamatar.by/polozheniya.html
https://klbamatar.by/dokumentyi.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/god-2025.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/god-2025/rezultaty-kreshhenskogo-zabega.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/god-2025/lasinaya-scezhka.-panochny-vecer-vyniki.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/god-2025/protokoly-vi-la-probega-s-druzyami-na-prirode.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/god-2025/protokoly-ice-trail-2025.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/god-2025/protokol-chasovogo-zabega-v-molodechno.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/god-2025/rezultaty-la-probega-vsej-semej-za-vesnoj.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/god-2025/rezultaty-gomelskogo-marafona.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/god-2025/rezultaty-chasovogo-bega-v-oshmyanah.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/god-2025/rezultaty-zhuk-trejl-28-vesna.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/god-2025/itogovyj-protokol.-otkrytoe-pervenstvo-molodechnenskogo-rajona-v-bege-na-10-km.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/god-2025/protokoly-42-go-osipovichskogo-marafona.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/god-2025/itogovyj-protokol-shhuchinskoj-desyatki.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/god-2024.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/god-2023.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/god-2022.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/god-2021.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/god-2020.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/god-2019.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/god-2018.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/ujl.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/god_2016.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/god_2015.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/protocol_arxiv.html
https://klbamatar.by/amatar_v_klb-matche.html
https://klbamatar.by/amatar_v_kontakte.html
https://klbamatar.by/kalendari_probegov.html
https://klbamatar.by/klb-belarusi.html
https://klbamatar.by/beguny_belarusi.html
https://klbamatar.by/poleznyie_sovetyi.html
https://klbamatar.by/all_foreign_blr.html
https://klbamatar.by/marafon.html
https://klbamatar.by/ssyilki.html
https://klbamatar.by/fotogalereya.html
https://klbamatar.by/karta_sajta.html
https://klbamatar.by/recall.html
https://klbamatar.by/kontakty.html
https://klbamatar.by/polozheniya/2025/2025_5/monastyrskij-zabeg-2025.html
https://klbamatar.by/polozheniya/2025/2025_5/yablonevyj-cvet.html
https://klbamatar.by/polozheniya/2025/2025_5/one-run-2025.html
https://klbamatar.by/polozheniya/2025/2025_5/naliboki-2025.html
https://klbamatar.by/polozheniya/2025/2025_5/sozhskij-polumarafon-2025.html
https://klbamatar.by/polozheniya/2025/2025_6/kopiya-lasinaya-scezhka.-myadzvedzhy-les.html
https://klbamatar.by/polozheniya/2025/2025_6/trejl-tri-gory.html
https://klbamatar.by/
https://klbamatar.by/
https://klbamatar.by/dokumentyi.html
https://klbamatar.by/dokumentyi/god-2025.html

21 WioHb 2025
MecTo nposeaeHus: MuHck
Munckuin ynetpamapachon 2025 58

59
Apyabs

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72

73

depgepauma
MpuknioyeHvecKnx MOHOoK

® N o o~ w N

10
1
12
13

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

34
35
36
37
38
39

CMW O MPOBETE

3

105

20
63
4
31
23
137
43
32
67
5
16
10

17

34

7
%
95
82
99

AncTaHumsa 2 KM

73

65
75
67
80
59
49
51
52
56
48
35
19
64
34
54
42
68
39
47
26
87

85
83
84
79
53
61
15
28

21

121
33
14
62
31
22

Monpepxka caiita - Cursor.by.

ApTuw
ByueHs

FemaHuyk
Kuwkesny
Manbiwko
Koanos
Koanosa
Manbiwesa
Jo6posonbckas
Fonsc
dunblumHa
CuHkeBNY
LbiGynbckuin

MNauyk

CocHa

A6pamyeHKo

FISHAR
Kowenesa
MBaweHko

Bapa+os

ConsiHuk

Byua

[aBbigeHko
Kyposckuit
Tapacesuy
CaHiokesuy
Cnactok
ToGaH
Mosepariiko
Crapuyk
Kmunpa
Manéxbin
LLkonbHbIit
Hemuaunk
Mauesny
Mupckwii
Heteueukas
LWuna6op
CocHa
Kpunuko
Cemalwuko
BapeHukoBa
Koanosa
BapeHukos
BonTyukas
MeunHckas
XKenesHsak
Pumko
KenesHsk
PoB6yTb
AHywesckas
MeTkosckuit

Benko
AGpamyeHko

LykvoBuy
KapnunHckuii
TNo6aH
Baprens
Yp6aHoBuy

[ly6osckas

VBan
Muxann

AHHa
Makcum
AnekcaHap
TNeonuna
Haranba
Mapusa
Haranba
EkatepuHa
Enena
KnumenTuin
Martseit

AnekcaHgp

Wrnat

Anacracus

ERIKA
CeetnaHa
TaTtbaAHa
AnekcaHap

Oner

Erop

Makcum
Kunpunn
Cepreit
Anekcangpa
Munena
Anekcen
Omutpuin
Hanumn
JAomuHuka
denop
Kunpunn
AnekcaHap
AHacTacus
[eHuc
EkaTepuHa
Oner
3axap
Anexceit
AnekcaHap
Bapsapa
AnHa
Kunpunn
Mapusi
Mapus
Omununa
BacunuHa
Munana
KceHnus
Honus
Mapk

AHrenuHa
Hapuna

Hapbsa
Dasug
AnekcaHap
Bepa
Arata

Mapraputa

LyuunH

a.r
OnexHoBuuK

MpoaHo
MpoaHo
LyymH
Hosononouk
Hosononouk
MpoaHo
LyuuH
MpoaHo
MpoaHo
LyuunH
LWyymH
LyumH

LyyunH

r. OwmsHbI

Minsk
MonogeyHo
MonogeyHo

MpoaHo

Nvpa

Bacunuwiku

LWy4nH
r.LLyunH
LLyunH
LLlyunH
Bacunuwku
poaHo
LyunH
LWyunH
LWyunH
poaHo
Ly4nH
LLYYUH
LyunH
LLyunH
LyunH
LWyunH
LWyunH
LWyunH
LWy4nH
MonogeuHo
Hosononouk
MonogeuHo
poaHo
LyunH
LyunH
LWyunH
LWy4nH
LWy4nH
poaHo
Lyynn
LLlyunH

OwmsiHb!

OwmsHbI
LyunH
poaHo
LyunH
pogHo
pogHo

01.10.2011

02.01.1949

14.09.2004
19.05.1987
16.09.2012
14.07.1997
02.10.1998
24.04.1990
12.03.1988
02.04.1987
17.02.1981
08.12.2012
28.09.2009
20.01.2010

01.06.2009

12.04.1989

11.07.2008
14.10.1961
14.10.1961
09.11.1982
25121957

06.12.2008

14.12.2011
23.01.2008r.
25.05.2011
24.11.2007
11.07.2012
01.10.2012
18.12.2012
23.08.2012
28.01.2012
01.03.2012
15.12.2014
26.02.2015
30.12.2012
24.10.2014
10.01.2013
02.08.2013
06.01.2011
11.08.2013
08.03.2013
27.09.2016
01.12.2022
21.10.2019
20.05.2011
13.11.2011
23.03.2011
09.07.2011
23.04.2011
14.02.2014
10.12.2012
10.04.2015
26.08.2015

08.08.2019

11.07.2019
26.09.2014
06.10.2017
08.10.2014
11.11.2015
21.01.2016

Pervox

AzatiRun

Air Team

AirTeam

patsuk_haircut

Mapabaiika-
Run

Pervox

Pervox

Pervon

Cw2

Run4Fun

Bepeb B cebs

Bepeb B cebst
Run4fun

Cw2

Mapabaiika -
Run

MmvHasna

arocl

atocw
MmHasna

MmHasna

CpegHsisi Lkona

Ne2 r.lyunHa

TMUEWN BrY

Bacunuuikosckas

OKOCUW rlllyunna

OKOCUW r.lyunHa
CLL Ne2
Cw2

AKOCW r WyuunHa

MvHasns

[Orocwu

MmHasna

Cl-2
Aioc
atocu
Cu Ne2
atocu
[toCLL

AoCLW
atocu
atocu
JilteleT]
Cw2

MMHasna

YO MmHasus

MmHasns

53.15.37
53.24.68

53.49.60
54.12.19
55.22.23
55.25.81
55.25.81
55.52.11
56.10.81
56.34.43
56.35.53
56.52.57
57.12.95
57.18.18

57.38.90

59.26.68

59.32.59
1.01.13,76
1.02.47,67
1.02.47,67
1.04.53,57

7.18.87

7.29.30
8.02.39
8.14.79
8.22.25
8.29.47
8.36.80
8.42.15
8.58.12
9.00.03
9.07.46
9.09.78
9.13.91
9.15.39
9.20.50
9.28.94
9.35.49
9.42.87
9.43.16
9.44.2
9.44.49
10.19.99
10.42.70
10.31.77
10.44.76
10.45.7
10.46.5
10.47.2
11.07.51
11.25.30
11.35.65
11.57.53

12.04.84

12.06.01
12.08.55
12.32.44
13.25.15
NM
NM

o N

N3 w e N

® N W A

O NN

W w oo s ®NNN-S O N R RN W NS

IS

N &2 0 o


https://klbamatar.by/polozheniya/2025/2025_6/minskij-ultramarafon-2025.html
http://probeg.org/
http://probeg.org/
http://www.bfla.eu/
http://www.bfla.eu/
http://www.42195.by/
http://www.42195.by/
http://runin.by/
http://runin.by/
http://www.zabeg.by/
http://www.zabeg.by/
http://arf.by/
http://arf.by/
https://dzyannica.by/content/chempiony-shchuchinskoy-desyatki-opredeleny-v-ramkah-prazdnovaniya-dnya-pobedy-v-shchuchine
http://www.cursor.by/
https://www.liveinternet.ru/click
https://www.liveinternet.ru/click

