Клуб любителей бега «АМАТАР»

Итоговый протокол Щучинской десятки

<u>Главная</u> » <u>Протоколы пробегов Беларуси</u> » <u>Год 2025</u> » Итоговый протокол Щучинской десятки

Итоговый протокол

открытых легкоатлетических соревнований Гродненской области «Щучинская Десятка», посвященных 80-й годовщине победы в Великой Отечественной войне

9 мая 2025г.

г.Щучин

Листанция 10 км

место в абсолюте	стартовый номер	фамилия	РМИ	город	дата рождения	клуб	организация	итоговое время	место в группе
1	50	Воляк	Денис	Витебск	03.09.1993			31.31.02	1
2	73	Yaravy	Baryslau	Grodno	17.07.1985	Run4Fun.by		33.34.02	1
3	54	Дерюгин	Андрей	Гродно	23.06.1990	RUN4FUN.BY		34.11.06	2
4	26	SHCHASIUK	YARASLAU	Grodno	11.05.1999	Blackberry Crew		34.27.43	1
5	75	Халько	Денис	Гродно	16.09.1978	Виктория, Run Forrest run		34.43.03	2
6	24	Силивончик	Александр	Гродно	18.02.2002	Bepac		34.49.82	2
7	64	Гардей	Александр	Гродно	01.08.1988	Blackberry Crew		35.07.50	3
8	72	Дятчик	Дмитрий	Гродно	18.07.1985	AIR Team		35.24.08	3
9	51	Лянга	Александр	Гродно	05.05.1989	RUN4FUN.BY		35.27.83	4
10	62	Мимиш	Евгений	Гродно	09.02.1991	Azotrunning		37.06.27	5
11	71	Сковородников	Игорь	Молодечно	27.06.1983	Регион		37.44.87	4
12	48	Олихвер	Дмитрий	Гродно	16.01.1993	AIR Team		37.46.55	6
13	74	Паленый	Виктор	Гродно	18.01.1982	Run4Fun		38.40.46	5
14	66	Дубовская	Ольга	Гродно	09.10.1983	AIR Team		38.51.22	1
15	101	Желток	Тадеуш	Ивенец	01.04.1964	Аматар		38.54.46	1
16	89	Семенеев	Андрей	Гродно	14.02.1978			39.00.52	6
17	35	Занчурина	Алёна	Гродно	09.08.1987			39.17.05	1
18	90	Болсун	Виктор	Молодечно	27.02.1973	Регион		40.47.85	1
19	18	Шуляк	Артур	Гродно	03.03.2008			41.02.72	1
20	19	Сериков	Павел	Острино	05.11.2009		ДЮСШ	41.04.84	2
21	41	Василевская	Екатерина	Минск	22.04.1989	Arza Running	H	41.29.18	2
22	9	Шершень	Вадим	Щучин	28.11.2009	7.1.2.0 T.ta.1111119	Гимназия	42.16.23	3
23	57	Кандиранда	Дмитрий	Лида	30.08.1991		77111111207771	42.48.74	7
24	8	Нащинец	Михаил	Щучин	06.07.2009	с/к им.	СШ N1 г.Щучина	42.51.19	4
25	140	Санько	Danini	Ulana	01.01.2010	В.Б.Шурупова		42.56.59	5
			Вадим	Щучин					
26	93	Жуковский	Андрей	Гродно	04.06.1971	DUNIATURE DV		43.28.94	2
27	80	Сегодник	Олег	Гродно	09.02.1979	RUN4FUN.BY		43.31.92	7
28	36	Вареникова	Наталья	Молодечно	08.10.1993	Верь в себя		43.43.69	3
29	53	Вареников	Александр	Молодечно	02.10.1992	Верь в себя		43.44.35	8
30	52	Олешкевич	Павел	Щучин	28.10.1989		РОЧС	43.56.86	9
31	47	Жидок	Виктор	Гродно	03.12.1992	Air Team		44.00.43	10
32	78	Болтуцкий	Сергей	Гродно	02.04.1980	Run4fun		44.50.50	8
33	45	Климович	Света	Гродно	21.02.1990	RUN4FUN.BY		44.54.37	4
34	109	Маслова	Ксения	Гродно	13.10.1988			45.14.03	5
35	61	Лобан	Сергей	Гродно	25.07.1987			45.20.24	11
36	1	Добровольская	Яна	Щучин	10.07.2012	Аматар	Гимназия	45.40.40	1
37	21	Барановская	Полина	Щучин	04.09.2003	Аматар		45.45.67	1
38	27	Борисевич	Ричард	Гродно	10.07.2000	RUN4FUN		45.48.49	3
39	92	Дубовский	Дмитрий	Гродно	10.01.1974	AIR Team		45.55.87	3
40	98	Чудиловский	Сергей	Ошмяны	22.06.1965	Подобайка		46.21.60	2
41	70	ГОРОВОЙ	Андрей	Скидель	09.05.1981			46.25.17	9
42	42	Дятчик	Юлия	Гродно	05.03.1986	Zakharevich running team		46.27.46	6
43	84	Кожевников	Геннадий	Гродно	08.07.1984	Run4fun		46.46.66	10
44	68	Янушевская	Марина	Гродно	23.11.1980	Blackberry crew		46.49.53	2
45	100	Марук	Николай	Лида	13.12.1958			47.01.76	3
46	60	Пигоцкий	Владислав	Гродно	31.05.1994	RUN4FUN.BY		47.11.41	12
47	87	Сыманюк	Дмитрий	Гродно	05.08.1984			48.05.34	11
48	85	Гостик	Сергей	Гродно	29.07.1985			48.09.59	12
49	38	Король	Наталья	Гродно	11.07.1992	AIR Team		48.31.39	7
50	59	Семко	Павел	Гродно	25.05.1994	Azot Running		48.49.01	13
51	76	Шевченко	Денис	Гродно	03.12.1978	RUN4FUN.BY		49.26.47	13
52	110	Колупаев	Артем	Щучин	02.07.2010			49.55.87	6
53	44	Пескова	Ольга	Гродно	21.10.1988	RUN4FUN.BY		50.41.43	8
54	58	Разумневич	Александр	Гродно	28.10.1990	Azot Running		50.54.46	14
55	69	Замана	Валентина	Гродно	10.03.1976	, cocratining		51.16.01	3
						AzotPuning			
56	86	Акулевич	Сергей	Гродно	05.10.1985	AzotRuning		51.26.76	14 q

08.09.1988

Сарлай

Любовь

Гродно

51.59.71

Главная

Календарь л/а пробегов на 2025 год

Протоколы пробегов Беларуси

Год 2025

Результаты Крещенского забега

Ласіная сцежка. Паўночны вецер - Вынікі Протоколы VI л/а пробега «С друзьями на

Протокол открытого первенства

Молодечненского района по часовому бегу

Результаты л/а пробега "Всей семьей - за весной"

Результаты Гомельского марафона

Результаты часового бега в Ошмянах

Результаты Жук-трейл #28 Весна

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. Открытое первенство Молодечненского района в беге

на 10 км

Протоколы 42-го Осиповичского марафона

Итоговый протокол Шучинской десятки

Год 2024 Год 2023

Год 2021 Год 2020

Год 2019 Год 2018

Год 2017

Год 2016

Год 2015

Протоколы прошлых лет КЛБ-Матч 2025

"Аматар" ВКОНТАКТе

КЛБ Беларуси

"Бегуны Беларуси" мини-журналы Полезные советы

За рубежом

Про марафон

Ссылки

Результаты на O'Bellarus

Контакты

Ближайшие пробеги

18 Май 2025

Место проведения: Жировичи Монастырский забег 2025

18 Май 2025

Место проведе

Яблоневый цвет

ONE RUN 2025

24 Май 2025 Место проведения: Налибокская пуща

«Налибоки 2025»

Место проведения: Гомель

Сожский полумарафон 2025

Место проведения: Лепельскі раён воз. Бобрыца

Ласіная сцежка. Заеча паляна

Трейл "Три горы"

Друзья













место в абсолюте	стартовый номер	фамилия	РМИ	город	дата рождения	клуб	организация	итоговое время	место в группе
58	3	Артиш	Иван	Щучин	01.10.2011		Гимназия	53.15.37	1
59	105	Буцень	Михаил	а. г. Олехновичи	02.01.1949	Регион		53.24.68	1
60	20	Геманчук	Анна	Гродно	14.09.2004			53.49.60	2
61	63	Кишкевич	Максим	Гродно	19.05.1987	AzatiRun		54.12.19	15
62	4	Малышко	Александр	Щучин	16.09.2012		дюсш	55.22.23	2
63	31	Козлов	Леонид	Новополоцк	14.07.1997			55.25.81	4
64	23	Козлова	Наталья	Новополоцк	02.10.1998			55.25.81	3
65	137	Малышева	Мария	Гродно	24.04.1990			55.52.11	10
66	43	Добровольская	Наталья	Щучин	12.03.1988			56.10.81	11
67	32	Голяс	Екатерина	Гродно	02.04.1987	Air Team		56.34.43	12
68	67	Фильшина	Елена	Гродно	17.02.1981	AirTeam		56.35.53	4
69	5	Синкевич	Климентий	Щучин	08.12.2012		дюсш	56.52.57	3
70	16	Цыбульский	Матвей	Щучин	28.09.2009		Гимназия	57.12.95	7
71	10	Пацук	Александр	Щучин	20.01.2010	patsuk_haircut	Гимназия	57.18.18	8
72	17	Сосна	Игнат	Щучин	01.06.2009		Средняя Школа №2 г.Щучина	57.38.90	9
73	34	Абрамченко	Анастасия	г. Ошмяны	12.04.1989	Падабайка- Run		59.26.68	13
74	7	FISHAR	ERIKA	Minsk	11.07.2008		лицей бгу	59.32.59	2
75	94	Кошелева	Светлана	Молодечно	14.10.1961	Регион		1.01.13,76	1
76	95	Ивашенко	Татьяна	Молодечно	14.10.1961	Регион		1.02.47,67	2
77	82	Баранов	Александр	Гродно	09.11.1982			1.02.47,67	15
78	99	Соляник	Олег	Лида	25 12 1957	Регион		1.04.53,57	4

Дистанция 2 км

есто в бслолюте	стартовый номер	фамилия	RMN	город	дата рождения	клуб	организация	результат	место в группе
1	73	Буча	Erop	Василишки	06.12.2008		Василишковская СШ	7.18.87	1
2	65	Давыденко	Максим	Щучин	14.12.2011		ДЮСШ г.Щучина	7.29.30	2
3	75	Куровский	Кирилл	г.Щучин	23.01.2008г.			8.02.39	3
4	67	Тарасевич	Сергей	Щучин	25.05.2011		ДЮСШ г.Щучина	8.14.79	4
5	80	Санюкевич	Александра	Щучин	24.11.2007		СШ №2	8.22.25	1
6	59	Спасюк	Милена	Василишки	11.07.2012	Сш2	Сш2	8.29.47	1
7	49	Лобан	Алексей	Гродно	01.10.2012			8.36.80	1
8	51	Поведайко	Дмитрий	Щучин	18.12.2012		ДЮСШ г Щучина	8.42.15	2
9	52	Старчук	Даниил	Щучин	23.08.2012			8.58.12	3
10	56	Жминда	Доминика	Щучин	28.01.2012		Гимназия	9.00.03	2
11	48	Палёный	Федор	Гродно	01.03.2012	Run4Fun		9.07.46	4
12	35	Школьный	Кирилл	Щучин	15.12.2014		Дюсш	9.09.78	5
13	19	Демидчик	Александр	щучин	26.02.2015		Гимназия	9.13.91	1
14	64	Пацевич	Анастасия	Щучин	30.12.2012			9.15.39	3
15	34	Пирский	Денис	Щучин	24.10.2014		СШ-2	9.20.50	6
16	54	Нетецецкая	Екатерина	Щучин	10.01.2013		Дюсш	9.28.94	4
17	42	Шилабод	Олег	Щучин	02.08.2013		дюсш	9.35.49	7
18	68	Сосна	Захар	Щучин	06.01.2011	-	Сш №2	9.42.87	5
19	39	Кричко	Алексей	Щучин	11.08.2013		дюсш	9.43.16	8
20	47	Семашко	Александр	Щучин	08.03.2013		дюсш	9.44.2	9
21	26	Вареникова	Варвара	Молодечно	27.09.2016	Верь в себя		9.44.49	1
22	87	Козлова	Анна	Новополоцк	01.12.2022			10.19.99	2
23	1	Вареников	Кирилл	Молодечно	21.10.2019	Верь в себя		10.42.70	2
24	2	Болтуцкая	Мария	Гродно	20.05.2011	Run4fun		10.31.77	2
25	85	Печинская	Мария	Щучин	13.11.2011		дюсш	10.44.76	3
26	83	Железняк	Эмилия	Щучин	23.03.2011		дюсш	10.45.7	4
27	84	Римко	Василина	Щучин	09.07.2011		дюсш	10.46.5	5
28	79	Железняк	Милана	Щучин	23.04.2011		дюсш	10.47.2	6
29	53	Ровбуть	Ксения	Щучин	14.02.2014	Сш2	Сш2	11.07.51	5
30	61	Янушевская	Юлия	Гродно	10.12.2012			11.25.30	6
31	15	Метковский	Марк	Щучин	10.04.2015		Гимназия	11.35.65	3
32	28	Белко	Ангелина	Щучин	26.08.2015		ГУО Гимназия	11.57.53	3
33	21	Абрамченко	Дарина	Ошмяны	08.08.2019	Падабайка - Run		12.04.84	4
34	121	Шукиович	Дарья	Ошмяны	11.07.2019			12.06.01	6
35	33	Карпинский	Давид	Щучин	26.09.2014		Гимназия	12.08.55	9
36	14	Лобан	Александр	Гродно	06.10.2017			12.32.44	4
37	62	Бартель	Bepa	Щучин	08.10.2014			13.25.15	7
38	31	Урбанович	Агата	Гродно	11.11.2015			NM	-
39	22	Дубовская	Маргарита	Гродно	21.01.2016			NM	-

СМИ О ПРОБЕГЕ

Поддержка сайта - Cursor.by.

